
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» 

П Р И К А З 

01.09.2017 № 3 8 5 -о\д 

ст. Нововеличковская 

О запрете на занятие учителями БОУСОШ № 30 МО Динской район 
предпринимательской деятельностью (репетиторством) 

с обучающимися 

В соответствии с Законом РФ № 273-Ф3 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции». 
Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», и с 
целью предупреждения организации репетиторства с обучающимися школы по инициативе 
учителей-предметников, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить в БОУ СОШ №30 МО Динской район частную предпринимательскую 
деятельность в школе (репетиторство) с обучающимися; 

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с нарушением 
порядка привлечения дополнительных финансовых средств, проводить служебное 
расследование. 

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о привлечении 
виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности, вплоть до освобождения от 
занимаемой должности. 

4. Ксавериеву А.В.. ответственному за размещение информации на школьном сайте 
разместить приказ на сайте школы; 

5. Скляр Н.Е., секретарю - довести настоящий приказ под роспись до сведения всего 
коллектива. 

с приказом ознакомлены: 

Директор БОУСОШ № 30 
МО Динской район 

6.Контроль за исполнением приказа остав.) 

/ I I щ 
район ШШ ЕЛ. Максен 

5. Скориченко Л.Г 
6. Васильева Е.С. 
7. Панфилов П.В. 
8. Липилина А.Г. 4. Ольшанская М.А. 


